[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ  № 21/9
24  марта  2016 года
Об    утверждении   плана      работы

Совета депутатов поселения Роговское

в городе Москва на 2 квартал  2016 года
        В соответствии пункта 4 статьи 15 Регламента Совета депутатов рассмотрев предложенный план работы на 2  квартал  2015 года и обсудив его,
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Утвердить план работы  Совета депутатов поселения Роговское на  2 квартал  2016 года (Приложение).

2. Опубликовать настоящее Решение в  Бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Роговское.
Глава поселение Роговское                                                                                             О.А. Вдовина
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

                                                                                           от 24.03.2016 г. № 21/9
ПЛАН

работы внутригородского муниципального образования поселения Роговское в городе  Москве на 2 квартал 2016 года

	Дата проведения
	№

п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственный

	28 апреля
	1
	О рассмотрении заключения КСП по результатам проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования поселения Роговское в городе Москве за 2015 год
	Совет депутатов

	2
	Об утверждении  отчёта об исполнении бюджета поселения за 2015 год.
	Администрация

	3
	О  выполнении комплексной программы социально-экономического развития поселения за 2015г.

	Администрация

	4
	 О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения  Роговское  № 17/1 от 22.12.2015г. «Об утверждении бюджета поселения Роговское в городе Москве на 2016 год и  плановый период  2017 и 2018 годов»  (по мере необходимости).
	Администрация

	5
	О внесении изменений в некоторые НПА СД (по мере необходимости).
	Администрация

	 19 мая
	1
	 О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения  Роговское  № 17/1 от 22.12.2015г. «Об утверждении бюджета поселения Роговское в городе Москве на 2016 год и  плановый период  2017 и 2018 годов»  (по мере необходимости).
	Администрация

	2
	О рассмотрении информации об исполнении бюджета  поселения Роговское за  1 квартал  2016 года.
	Администрация

	3
	О внесении изменений в некоторые НПА СД (по мере необходимости).
	Администрация

	4
	Информация о работе МБУК ДК  «Юбилейный» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	Директор ДК МБУК «Юбилейный»

	16 июня

	1
	О плане работы Совета депутатов на 3 квартал  2016 года

	Совет депутатов

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения  Роговское  № 17/1 от 22.12.2015г. «Об утверждении бюджета поселения Роговское в городе Москве на 2016 год и  плановый период  2017 и 2018 годов»  (по мере необходимости).
	Администрация